sciplinam recipiet. Mor enim dicit dum corripit: Apud alios seruui p  
biores q<sup>uod</sup> tacuerunt/ et me super his non corripuerunt: si iniustum fuisset q<sup>uod</sup> fa  
cio/non dissimulassent. Ecce q<sup>uod</sup> tua pusillanimitas taciturnitas efficerit  
mali. Rursus hec sollicitudo respicit viunges/q<sup>uod</sup> alterutrum dicit esse solli  
citi p unice. j. Coz. viij. Qui autem cum uxore sollicitus est quo placeat ux  
ori: et ecouerso. Sic et matrona sollicita sit de pueris necessariis. Un  
us et dominus dicit Martha: Martha sollicita es. In quod non de sollicitudine re  
prehendit/ sed de turbarum et murmuratum. Lu. x. Ecce sollicitos spualrum/  
non utique fatuos: immo etiam tristia non negligunt/ et enim de illis prudenter sol  
licitatur: sed non stulte quemadmodum post dicet: sed prudenter humanae et  
rationabilis. Tristia pcurantur tamen media ad spualia/ et in pcurando non rece  
dunt ut negligant spualia. Laborum exercitentur: sollicitudinem vitam: non sunt im  
moderate solliciti/ sed obediunt apostolo: Volo vos sine sollicitudine esse  
s. immoderata. Ecce prima solliciti. Sunt solliciti inutilis: qui sunt de hac  
fatuo turma. Et dinoscit primi nolis septem.

Prima nola est: sollicitari de tristia acquisitorum/ in eis finem constituen  
do ultimum. Sunt qui circa tristia gronda multum laborant mente et corpore: et  
in eis fine constituunt ultimum. Apa. s. tristia plus amando quam salutem propria.  
Hec est sollicitudo pessima: de qua Eccles. iij. Peccatori dedit deus af  
flictionem et curam superflua. Et hec est vana et cassa sollicitudo: inquit quia  
non possunt quod querunt. Similis potius aranea qui se euiscerat ad faciendum sub  
tilem telum per muscis capiendis: qui tamen de facili destruuntur. Et hanc mentem  
euacuat omni vigore sapientie et iusticie/ ad cognoscendum subtilem vi  
as/ ad decipiendum incautos: sed ipse ab hominibus vel a diuino saltu in  
dicio atteritur.

Secunda nola est: sollicitari nimis de temporalibus. Sunt qui non status  
unt fine in eis/ sed volunt habere per medijs: sed circa acquisitionem talium ni  
mis sollicitantur/ ita s. qui a necessariis ad salutem retrahuntur/ ea s. omittendo.  
Qui lucret omittit seruare festi/ ieiunia/ missas/ pfitri/ coicare/ pcess  
pta ab ecclesia. Hec est illa sollicitudo/ de qua dominus dicit: Sollicitudo seculi  
suffocat vobis/ s. auditum vel inspiratum/ ne fructificet in mente. Tercio si quis  
ex nimia sollicitudine ad tristia non omittit spualia ad salutem necessaria:  
sed diminuit in deuotio/ et repescit a seruore debito: veniale erit/ lis  
gnum/ fenum/ stipula.